- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2024〕134 号

关于转发《广东省科学技术厅关于组织申报

2024 年度广东省重点领域研发计划“海洋

科技”重大专项旗舰项目的通知》

的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于组织申报 2024 年度广东省重

点领域研发计划“海洋科技”重大专项旗舰项目的通知》（粤科

函资字〔2024〕740 号）转发给你们，请根据文件精神，积极组

织开展项目申报工作。

附件：1.广东省科学技术厅关于组织申报 2024 年度广

东省重点领域研发计划“海洋科技”重大专项

- 2 -

旗舰项目的通知（粤科函资字〔2024〕740 号）

2.技术就绪度评价标准及细则

汕尾市科学技术局

2024 年 6 月 18 日

		2024-06-19T10:39:21+0800
	signature info(version:5.56.16)